重庆大学学生社团中心

重大社团〔2021〕18号

关于重庆大学第十届相声大赛获奖名单的公示

各指导单位、各学生社团：

为加强我校美育育人功能，鼓励广大学生群体对传统曲艺的热

爱与学习，增强文化自觉与文化自信，重庆大学学生哥乐相声社承

办了重庆大学第十届相声大赛。根据最终比赛结果，确定以下拟获

奖名单，现予以公示（名单见附件）。

公示期为 2021 年 4 月 28 日至 2021 年 4 月 30 日，如有异议请

及时联系学生社团中心。

意见受理电话：15123887063

意见受理邮箱：cquwenlian@163.com

mailto:cquwenlian@163.com

附件：重庆大学第十届相声大赛获奖名单

重庆大学学生社团中心

                                                         重庆大学学生哥乐相声社

                                                              2021年 4 月 28 日

附件

重庆大学第十届相声大赛获奖名单

获奖类型 参赛节目 姓名 学院 学号

一等奖 《卖吊票》

尚佳明 能源与动力工程学院 20203257

张家瑞 计算机学院 20204303

二等奖 《口吐莲花》

董盛阳 计算机学院 20204193

齐昌吉 大数据与软件学院 20201774

三等奖

《学聋哑》

钱艳玲 化学化工学院 20205490

毕姝阳 化学化工学院 20205504

《我要穿越》

刘翰帝 材料科学与工程学院 20202847

刘佳旗 自动化学院 20202863

《论捧逗》 刘义博 物理学院 20205971